s0'

{J.üniciPa/

]'tl'
N

ERRATA AO PREÂMBULO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO NO. PE31/2021.DIV

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público a ERRATA AQ
PREAhIBULO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO NO. PE31/2021-DIV: ID g15331, que tem como
objeto a CONTRATAÇÃO DE EFHPRESA PARA FORNEClrdENTO DE RECARGA DE AGUA P.41K EPAL
DE 20 LITROS E AQUISIÇÃO DE VASILHAFIES DE 20 LITROS DESTINADOS AS )l\./ESSA.S
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE. ONDE SE LE: "Cadas#ramenfo das Propnsfas.
Inicio: 27/12/2021 às 17:45 Horas (Horário de Brasíiia); Término: 07/01/2Q21 às 14:00 } aras
(Horário de Brasiiia)" ; Abertura das Propostas: Início: 07/01/2021 às 14:00 Horas(Horário de
Brasilia)l Sessão de disputa de Lances: Inicio: 07/01/2021 às {5:00 Horas ÍHarâho de Brasiliaj'. LE\F:-
SE "Cadastramento das Propostas: Início: 27/12/2021 às 17:45 Horas (Horário de Brasília
Término: 07/01/2022 às 14:00 Horas (Horário de Brasilia)" l Abertura das Propostas: Inicio:
07/01/2022 às 14:00 Horas IHorário de Brasília)l Sessão de disputa de Lances: Início: 07 01/2C:22 às
15:00 Horas (Horário de Brasíliaj". A presente retificação não interfere na formulação da proposta vez
que as datas referidas encontram-se devidamente expressas no aviso de licitação e no cadastro do
sistema de licitações-e devidamente correias, mediante o exposto ratificam-se demais condições
editalicias. Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico
de e-mail: lícitacao@tianguá.ce.gov.br. Deid Junior do Nascimento Pregoeiro Oficial. Prefeitura
IVlunicipalde Tianguá. 06 dejaneiro de 2022.

ianguá-CE. 06 dejaneiro de 2022

AV. Fv.'clsés n.;t 78S -l\er'ê p:áclclo (LD: 62.32;-335 Tiargi
r8/00:1-2-3 - CGF: C6.C20.164-1- Cone/Fa) 36'

,w .tla agua
,8 / 3571- ;33